

BALANÇO NO PERÍODO DE 01/02/2023 À 28/02/2023.**SALDO ANTERIOR.: 113,527.55****RECEITAS**

1	ACERTO DE SALDOS	0.03	113,527.58
2	CONTRIBUICAO INTERNO	19,524.88	133,052.46
3	DOACOES	3,367.69	136,420.15
4	FOMENTOS	72,153.70	208,573.85
5	MENSALIDADES	2,000.00	210,573.85
6	REND. APLICACOES	701.04	211,274.89
Total de Receitas.:		97,747.34	211,274.89

DESPESAS

1	CESTA BASICA (VR BENEFIC)	3,720.00	207,554.89
2	GENEROS ALIMENTICIOS	5,221.91	202,332.98
3	IMPOSTO DE RENDA	606.87	201,726.11
4	INSS	2,548.85	199,177.26
5	MATERIAL DE ESCRITORIO	418.00	198,759.26
6	TARIFAS BANCARIAS	276.88	198,482.38
7	CERTIFICADO DIGITAL	160.00	198,322.38
8	DESPESAS DIVERSAS	490.77	197,831.61
9	DUODECIMA	1,004.89	196,826.72
10	ENERGIA ELETRICA	2,540.60	194,286.12
11	ENSINO DE ARTE E CULTUTA	400.00	193,886.12
12	FARMACIA E MEDICAMENTOS	2,000.00	191,886.12
13	FERIAS	2,946.58	188,939.54
14	FGTS	2,421.98	186,517.56
15	HONORARIOS CONTADOR	1,302.00	185,215.56
16	MATERIAL HIGIENE E LIMPEZ	1,085.00	184,130.56
17	SALARIOS	27,178.29	156,952.27
18	SEGURO VEICULO	169.31	156,782.96
19	SERVIÇOS DE TERCEIROS	285.12	156,497.84
20	SITE DE INTERNET	100.00	156,397.84
21	TELEFONE FIXO	309.09	156,088.75
Total de Despesas.:		55,186.14	156,088.75

Reserva para Reformas.:

0.00

Saldo.:**156,088.75**

GEDRI CINTIA DE ABREU MOTA
PRESIDENTE VOLUNTÁRIO

ODAIR JOSE TENANI
TESOUREIRO VOLUNTÁRIO